157. - (Gaufrido de Ripparia, castellano castri Brundusii, provisio pro gagiiis). (Reg. 1271. D, f. 37, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

158. - (Iohannes de Brayda, Iustitiarius Terre Ydronti). (Reg. 1271. D, f. 38).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A, 15, f. 56; P. Brayda, *Giov. de Brayda*, p. 88, n.

159. - (Iudici Guidoni de Montepiloso et not. Stefano de Capua, commissio assessoratus et actorum notariatus penes Iustitiarum Terre Ydronti). (Reg. 1271. D, f. 38).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

160. - (Baronibus et nobilibus feudatariis Terre Ydronti, provisio quod non cogantur ad mutuum, quia nunquam consueverunt mutuare). (Reg. 1271. D, f. 38).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

161. - (Simoni de Bellovidere, mil. fam., provisio pro consignatione bonorum proditorum Sternatie et Martiniani, ei concessorum, et totius terre quondam Henrici de Nuceria, patris Isolde, uxoris sue). (Reg. 1271. D, f. 38, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *Index familiar.*, f. 280, t., il quale lesse « Murcianii » in luogo di « Martiniani ».

162. - (Nunciis Soldani Babilonie et nunciis Regis missis ad dictum Soldanum, provisio pro expensis). (Reg. 1271. D, f. 39).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

163. - Karolus etc. Iustitario Terre Ydronti etc. Cum Nos cappellam regiam SS. Trinitatis Liciensis, vacantem ad presens per mortem qd. mag. Iacobi Squarzapelle de Anagnia, cler, ... ad nostram collectionem spectantem, ... mag. Alexandro de Verulis, ... cler. et fam. ... duximus conferendam, ipsumque per nostrum anulum investiverimus..., [mandamus] quatenus pred. mag. Alexandrum... in corporalem possessionem ipsius cappelle ac iurium rationum et pertinentiarum eius inducens, facias eidem..., de iuribus etc. ... a die collationis nostre integre responderi. Datum Neapoli, VI decembris XIII ind. (Reg. 1271. D, f. 39).

FONTI: Chioccarelli, mss. in Arch., tomo V, f. 95 (trascriz.); Proc. di R. Patronato, vol. 1078, proc. 797, f. 16, t. (not.).

164. - (Item similes facte sunt Secreto Apulie vel Vicescreto Terre

Ydrönti pro eodem, de eadem causa et sub eadem data. (Reg. 1271. D, f. 39).

FONTI: Chioccarelli, *l. c.*

165. - (Erardo de Aneto, vel Alneto, mil. fam., provisio pro solutione unciarum LX). (Reg. 1271. D, f. 39, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

166. - (Thomasio de Aquino, Comiti Acerrarum, provisio quod casalia sua Oraczani, Pompiniani, Casaveteris, Geminiani et Mendolini, taxentur coniunctim cum terra sua Ogenti, ut fuit consuetum). (Reg. 1271. D, f. 39, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*